
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

ZARZĄDZENIE NR 20.2015
WÓJTA GMINY CZYŻE
z dnia 1 kwietnia 2015 r.

 
w sprawie powołania komisji stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)
w związku z § 10 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czyże stanowiącego załącznik Nr 1 do
Uchwały  Nr 22.110.2012 Rady Gminy Czyże z dnia 28 grudnia 2012 r. postanawiam:
 

§ 1.1. Powołać Komisję Stypendialną, która będzie prowadziła działalność w roku szkolnym 2014/2015 w składzie:
1.     Mirosław Pietkiewicz - przewodniczący
2.     Katarzyna Szyryńska – sekretarz
3.     Anna Stankowska – członek

2. Komisja zbiera się w terminach ustalonych przez Wójta.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1)    wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego, pod względem spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy
materialnej, określonych w § 13 ust. 1-2 Regulaminu,

 
2)    rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów, kwalifikujących się do udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na

podstawie posiadanych informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów. W tym celu Komisja dokumentuje sytuację materialną uczniów, kwalifikujących się do
udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu,

 
3)    przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków w indywidualnych sprawach ustalonych według zasad określonych w § 13 ust. 3-8 Regulaminu udzielania

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Czyże i na podstawie kryteriów określonych w załączniku Nr 1 do
Zarządzenia.

 
§ 3. Z posiedzenia prac Komisji sporządza się protokół.

 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 277.2014 z dnia 23 września 2014 r. r. w sprawie powołania komisji stypendialnej i udzielenia jej zasad i trybu pracy.

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20.2015

Wójta Gminy Czyże
z dnia 1 kwietnia 2015 r.

 
 

KRYTERIA DOCHODOWE USTALANIA WYSOKOŚCI
STYPENDIUM SZKOLNEGO

 
 

§ 1. Wysokość stypendium szkolnego w skali roku szkolnego ustala się jako sumę kwoty wynikającej z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej.
 

§ 2. Wysokość stypendium uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczniów. W tym celu zalicza się zakwalifikowanych do uzyskania stypendium szkolnego uczniów do
trzech grup dochodowych.

1.     I grupa: dochód do 250 zł na osobę – stypendium do 212 zł miesięcznie,
2.     II grupa: dochód od 251 do 350 zł na osobę – stypendium do 190 zł miesięcznie,
3.     III grupa: dochód od 311 do 456 zł na osobę – stypendium do 160 zł miesięcznie.

 
§ 3. W decyzji o przyznaniu stypendium ustala się formy stypendium szkolnego.

 
§ 4. Zasiłek szkolny ustala się, oceniając sytuację materialną związaną ze zdarzeniem losowym każdego ucznia indywidualnie.

 
§ 5. W decyzji o przyznaniu zasiłku ustala się formy zasiłku szkolnego.

Wójt
inż. Jerzy Wasiluk

Metryka strony

Powołanie komisji stypendialnej

Udostępniający: UG Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Zenaida Gierasimiuk

Wprowadzający: Zenaida Gierasimiuk

Data wprowadzenia: 2015-04-02
Data modyfikacji: 2015-04-02

Opublikował: Zenaida Gierasimiuk

Data publikacji: 2015-04-02

mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl
mailto:zgierasimiuk@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Powołanie komisji stypendialnej

